intestatari catastali, i quali sono conformi alle risultanze

dei registri immobiliari.-------------------------------------

2) Il prezzo della presente vendita è stato convenuto e di-

chiarato dalle parti a corpo e non a misura in complessivi

euro 110.000,00 (centodiecimila virgola zero zero) somma che

la parte venditrice dichiara di aver ricevuta per intero dalla

parte acquirente alla quale rilascia ampia e finale quietanza.

Le parti dichiarano che sono state informate della facoltà del

c.d. deposito del prezzo di vendita presso il notaio, facoltà

[...]

effettuata e pagata alcuna mediazione.-----------------------

Il costo complessivo del presente atto, fatte salve eventuali

variazioni dipendenti dalla liquidazione di imposta effettuata

dall'agenzia delle entrate, ammonta ad euro ------------------

11400,00 (undicimilaquattrocento virgola zero) e ferma la

solidarietà tra le parti di cui all'art. 78 della legge 16

febbraio 1913 n. 89, è a totale carico di parte acquirente

nei confronti del quale verrà rilasciata corrispondente fat-

tura nei termini di legge.------------------------------------